
    
    

ت
ساي

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لك
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
م     

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد‌ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح‌ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r 				   آغاز عملیات کشت برنج در شمال کشور/ مهرآيين نامه اخلاق حرفه‌اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.�     قاب روز 

Tuسه‌شنبه 24 فروردین 1400 ‌ 30 شعبان1442  شماره 2121 e 1 3 A p r . 2 0 2 1 8 p a g e

صاحب امتياز: موسسه افق‌رسانه ‌پويا 	                                       مديرمسئول: اصغر نعمتي	                                                                              زیر نظر شورای سردبیری                                               
هیئت تحریریه:     اقتصاد: کورش شرفشاهی                          بانک و بیمه: علیرضا ملاحتی                 انرژی: امیر مهدی نعمتی                           صنعت و تجارت: سعید قلیچی         

شهرستان‌ها: حسن چشمی                         سردبیر: کورش شرفشاهی
مدیر سازمان آگهی: مریم کاظمی، فکس: 66435765  واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف                  صفحه‌آرا: فاطمه عبداله‌زاده                        دبیر سایت: حسین خدنگ        �

تلفكس: 66431022 تلفن تحريريه: 66435746-66911172  �
http://telegram.me//tejaaratonline :تلفن سازمان آگهي‌ها: ‌66435745  � سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 کانال تلگرام

ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66                 آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57،‌طبقه سوم شرقي �

tejaratnewspaper@gmail.com :پست‌الكترونيك سازمان‌آگهي‌ها �tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت‌آنلاين

 آگهي فراخوان مناقصه‌های  عمومي یک مرحله‌ای همراه 
با ارزیابی کیفی به صورت فشرده

شماره 1400/04 – 1400/05 – 1400/06
شركت توزيع نیروی برق استان همدان در نظر دارد پروژه‌های به شرح ذیل را بصورت كليد دردست ازطریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط و دارای رتبه 
حداقل پنج و با ظرفیت کاری خالی و دارای گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی و براساس اسناد و شرایط مناقصه واگذار نماید. لذا از كليه پیمانکاران و واجدین شرایط 
 ، WWW.setadiran.ir دعوت به عمل می‌آید طی مدت 5 روز از تاریخ انتش��ارآگهی با مراجعه به س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت)س��تاد(به نش��انی اینترنتی
نس��بت به واريزمبلغ 400000 ريال به حس��اب سپهرش��ماره   0205682793007نزد بانك صادرات ش��عبه مهديه همدان بنام ش��ركت توزيع نیروی برق استان همدان 

و خریداسنادمناقصه اقدام نمایند. 

ف
آخرین مهلت تحویل شماره مناقصهشرحردی

پاکات

تاریخ جلسه بازگشائی 
مبلغ ضمانت‌نامه پاکات

توضیحاتبانکی )ریال (
»الف و ب و ج«

1
اصلاح و بهینه سازی شبکه فشار ضعیف 
هوایی )طرح تعویض سیم مسی با کابل 
خودنگهدار( منطقه شمال استان همدان

1400/04

1400/02/12
تا ساعت 12

1400/02/20
ساعت 10

1.179.526.000

سایر اطلاعات  
وجزئیات دراسناد  
مناقصه مندرج است

2
اصلاح و بهینه سازی شبکه فشار ضعیف 
هوایی )طرح تعویض سیم مسی با کابل 
خودنگهدار( منطقه مرکز استان همدان

1400/052.434.414.000

3
اصلاح و بهینه سازی شبکه فشار ضعیف 
هوایی )طرح تعویض سیم مسی با کابل 
خودنگهدار( منطقه جنوب  استان همدان

1400/061.738.484.000

 توضیحات:
1- به پیشنهادات فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت فراخوان و خارج از سامانه ستاد واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

2- به پیشنهادات فاقد ضمانت‌نامه بانکی معتبر، ضمانت‌نامه مخدوش کمتر از مبلغ مقرر،چک شخصی و شرکتی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- اسناد در سایت ذیل قابل دسترس می باشد ، لذا جهت كسب اطلاعات بيشتر با تلفن 38274632- 081 تماس حاصل فرماييد.	            

www.setadiran.ir  )نشانی سايت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
در صورت عدم ثبت‌نام و عضویت مناقصه‌گران درس��امانه س��تاد، ضروری اس��ت مراحل ثبت‌نام و عضویت در س��امانه مذکور انجام و نس��بت به دریافت گواهی امضاء 
الکترونیک از دفاترمنتخب اسناد رسمی اقدام گردد. بدیهی است در صورت عدم اخذ گواهی امضاء الکترونیک، امکان ورود به سامانه ستاد و شرکت در مناقصه فوق 

وجود نخواهد داشت.    
 

ت اول
نوب

شركت توزيع نیروی برق استان همدان   

 روابط عمومي شركت توزيع نیروی برق استان همدان

سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/25/00/ف

 آگهی مناقصه عمومی 
نوبت اوليک مرحله ای )شماره 3/ آ ج/1400(

 شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظر دارد اجراي عمليات حفاري، لوله گذاري و آزمايش پمپاژ دو حلقه 
چاه عميق به روش ضربه اي در سطح استان البرز از محل منابع داخلي شرکت را از طريق مناقصه عمومي 

به پيمانکار واجد شرايط و داراي حداقل رتبه 5  در رشته کاوش هاي زميني واگذار نمايد.  
ب�رآورد پ�روژه, م�دت اج�راي پ�روژه و مبلغ تضمين ش�رکت در مناقصه : برآورد بر اس�اس فهرس�ت بهاء 
 چ�اه س�ال 1399, مبل�غ   12.612.496.530 ري�ال ,  م�دت اج�راي کار 6 )ش�ش( م�اه و مبل�غ تضمي�ن
 468.374.896 ريال به صورت واريز نقدي به حساب شرکت , چک بانکي تضمين شده ، ضمانتنامه بانکي 

و يا مطالبات قطعي تاييد و بلوکه شده نزد شرکت آب و فاضلاب استان البرز مي باشد. 
مهلت تحويل اسناد مناقصه: تا پايان وقت اداري روز شنبه مورخ 1400/02/11 مورخ  و محل تحويل اسناد 

اداره دبيرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز مي باشد.
تاريخ بازگشايي پاکات : ساعت 14:00 روز يکشنبه مورخ 1400/02/12 خواهد بود.

قيمت فروش اسناد مناقصه: مبلغ 1.000.000  ريال واريزي به حساب شماره  1717/111/2262990/7 

نزد بانک توسعه تعاون شعبه رجايي شهر کرج) به نام آب و فاضلاب استان البرز(
هزين�ه درج آگه�ي ب�ه عه�ده برنده مناقصه مي باش�د. س�اير اطلاعات و جزئيات مربوط در اس�ناد مناقصه 

مندرج است.
داوطلبان مي‌توانند به منظور دريافت اس�ناد مناقصه از تاريخ 1400/01/24 لغايت پايان وقت اداري روز 
‌دوشنبه مورخ 1400/01/30  با دردست داشتن معرفي نامه به دفتر قراردادهاي شرکت آب وفاضلاب استان 

البرز  واقع درکرج , انتهاي بلوارشهيد چمران , ساختمان شماره يک مراجعه نمايند.
 تلفن تماس:32117151 - 026

  )iets.mporg.ir (جهت کس�ب اطلاعات بيش�تر به س�ايت پايگاه ملي اطلاع رس�اني مناقصات ، به آدرس
مراجعه نماييد.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز)سهامی خاص(
پذیرای انتقادها و پیشنهادهای شهروندان از طریق سامانه پیام کوتاه 30007122 هستیم.

ت اولفراخوان مناقصه عمومي
نوب

روابط عمومي اداره کل نوسازي، توسعه و تجهيز مدارس استان قم 

   اداره كل نوسازي، توسعه و تجهيز مدارس 
استان قم

اداره كل نوسازي، توسعه و تجهيز مدارس استان قم در نظر دارد به استناد قانون برگزاري مناقصات و آئين نامه‌هاي اجرايي 
آن و از طريق مناقصه عمومي يک مرحله‌اي انجام قراردادهاي ذيل را با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه به پيمانكاران 
واجد شرايط واگذار نمايد. بدين منظور اشخاص حقوقي داراي گواهينامه صلاحيت معتبر و مرتبط از مراجع ذيصلاح مي‌توانند 
 جهت كسب اطلاعات بيشتر و دريافت اسناد مناقصه طبق جدول ذيل به سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به نشانی

 www.setadiran.ir مراجعه نمايند. فقط پاکت تضمين شرکت در مناقصه به صورت فيزيکي تحويل دبيرخانه اداره 
   کل گردد و مكان برگزاري جلسه مناقصه در محل اين اداره كل مي‌باشد.    

 تضمين شركت مبلغ برآورد )ريال(عنوان پروژهرديف
در مناقصه )ريال(

دريافت اسناد در 
سامانه ستاد

زمان تحويل 
زمان جلسه مناقصهاسناد

تکميل اردوگاه دانش 1
1400/01/28 الي60.291.200.9973.014.561.000آموزشي 15 خرداد قم

1400/02/011400/02/18
 1400/02/20 
ساعت 9 صبح

خريد قير جهت مدارس 2
1400/01/28 الي 13.000.000.000650.000.000استان قم

1400/02/041400/02/19

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
مناقصه گذار : شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

سپرده شرکت در مناقصه)ریال(موضوع مناقصهشماره مناقصه
6/196/053/810تامین نیروی انسانی خط گرم1400/21

* مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1400/01/24 لغایت 1400/01/31
محل دریافت اس�ناد مناقصه:  اس��ناد مناقصه در س��امانه الکترونیکی دولت ) www.setadiran.ir(  می باش��د. ضمنا دانلود و بارگذاری و ثبت پاکات فقط و 

تنها   از طریق سامانه ستاد ایران قابل انجام خواهد بود.
تاریخ تحویل پاکات مناقصه : تا پایان وقت اداری روز یکشنبه  مورخ 1400/02/12

محل تحویل پاکات مناقصه : اهواز امانیه خیابان شهید منصفی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان- طبقه اول دفتر حراست و امور محرمانه 
تاریخ گشایش پاکات مناقصه: روز یکشنبه 1400/02/19 ساعت 10:00

مبلغ خرید اسناد مناقصه 1/000/000 ریال  واریز به حساب سپهر شماره 0104978200007 نزد بانک صادرات اهواز شعبه دز
پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ،تضمینهای معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه 

و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی  را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.
به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر  یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

ت اول
نوب

 تجدید فراخوان عمومی  شناسایی سرمایه گذار   بمنظور تکمیل 
تاسیسات جمع آوری و تصفیه فاضلاب ملارد به روش بیع متقابل   

)شماره 1)67ت( /1400 (
شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران به نمایندگی از وزارت نیرو در نظر دارد براساس ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه 
و ماده 2 قانون تش��کیل ش��رکتهای آب و فاضلاب کش��ور مصوب 1369، تکمیل تاسیس��ات جمع آوری  و تصفیه فاضلاب 
ش��هر ملارد را در ازای تخصیص پس��اب تصفیه ش��ده به منظور کاربری معین و با حجم مش��خص برای دوره زمانی محدود 
و به روش بیع متقابل طبق مشخصات فنی، استاندارد های ملی و خواسته های سرمایه پذیر ، مطابق با مندرجات اسناد را 

به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.
1- موضوع پروژه:

- تامین مالی و احداث شبکه جمع آوری فاضلاب به طول 36 کیلومتر و اجرای حدود 6000 فقره انشعابات فاضلاب محدوده 
طرح با حجم فاضلاب قابل واگذاری حداکثر 35000 متر مکعب در شبانهروز.

-تامین س��رمایه مازاد جهت تکمیل و توس��عه تاسیس��ات جمع آوری ، انتقال و تصفیه خانه فاضلاب در محدوده ش��رکت 
آبفای غرب استان تهران

2- سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران به نمایندگی از وزارت نیرو
3- شرکت مشاور: شرکت مهندسی مشاور پارس آب تدبیر

4- مدت زمان انجام عملیات: دوره عملیات اجرایی 24ماه ، دوره تامین س��رمایه مازاد 60ماه، دوره واگذاری امتیاز 
استفاده از پساب تصفیه خانه حداکثر 25 سال با ارائه مدل مالی سرمایه گذار  

5- محل اجرای کار: استان تهران، شهرستان ملارد،شهر ملارد 
6- الزامات مورد نظر کارفرما: 

-سرمایه گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، اجرایی و بهره برداری پروژه های 
مشابه و تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را بر عهده خواهد داشت.

-مش��ارکت پیمانکار دارای رتبه حداقل دو پیمانکاری در رش��ته آب با مش��اور رتبه دو در رس��ته آب و فاضلاب یا پیمانکار 
دارای رتبه دو طرح و ساخت.

7- مهلت و محل دریافت اس�ناد : متقاضیان ش��رکت در فراخوان می توانند از تاریخ درج آگهی تا س��اعت 14 روز 

چهارش��نبه مورخ 1400/2/1  به دبیرخانه مرکزی ش��رکت آب و فاضلاب غرب اس��تان تهران به نش��انی تهران -کیلومتر 7 
جاده مخصوص کرج ، تهرانسر مرکزی، بلوار اصلی ، خیابان شهید علیرضا راسخ مهر )یکم غربی( ، ساختمان شماره2  تلفن 

تماس : 44520061 مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
8- مدارک مورد نیاز جهت خرید اس�ناد: الف: معرفی نامه مش��تمل بر ذکر 1( ش��ماره اقتصادی 2( ش��ماره ثبت  3( 

کدپستی 10 رقمی   4( شماره نمابر  
ب: فیش بانکی به مبلغ 1/500/000 )یک میلیون و پانصد هزار( ریال به حساب شماره 6- 60000000-4-117 نزد بانک 
سینا شعبه اکباتان به نام شرکت آبفای غرب استان تهران. ارائه مهر شرکت جهت دریافت اسناد فراخوان الزامی میباشد.   
9 -مهلت و محل تحویل کلیه  پاکات ارزیابی کیفی: شرکت کنندگان در فراخوان می بایست حداکثر تا ساعت 
14 روز  ش��نبه  مورخ  1400/2/18   پاکات ارزیابی  را به دبیرخانه مرکزی این ش��رکت به نش��انی پیش گفته تحویل و 

رسید دریافت نمایند.
 10-زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی کیفی: پاکات ارزیابی کیفی  ساعت 9صبح روز یکشنبه  مورخ  1400/2/19  

در محل دفتر قراردادها و امور بازرگانی  شرکت آبفای  غرب  استان تهران گشایش می یابد 
11- به پیشنهادات فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد فراخوان مندرج است.
12-شرکت در فراخوان در قالب گروه های مشارکت مورد تایید کارفرما می باشد.

13- هزین��ه مرب��وط ب��ه چ��اپ ه��ر دو نوبت آگهی روزنامه بر عهده کار فرما و هزینه تهیه نس��خ قرارداد بر عهده برنده می 
باشد.

14-بدیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل میشود از سرمایه گذاران واجد 
شرایط جهت مذاکرات قراردادی دعوت بعمل می آید.

15-سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی یا مالی سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.
 )http://tender.nww.co.ir),(http://iets.mporg.ir( نشانی های سایت اینترنتی 

 شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  اول

شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت اول: سه شنبه  1400/1/24 
 نوبت دوم: چهارشنبه 1400/1/25

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله‌اي 
  شماره: 2000005380000001      

1. نام ش�ركت و نش�اني: ش��ركت توزيع نيروي برق اس��تان مركزي به نش��اني: اراك، خيابان امام موس��ي صدر، امور پش��تيباني با تلفن تماس: 08632226033-08632228038 در نظر دارد مناقصه 
عمومي زير را از طريق س��امانه تداركات الكترونكي دولت برگزار نمايد. لذا از كليه ش��ركت‌هايي كه داراي گريد 5 پيمانكاري در رش��ته نيرو از س��ازمان مديريت و برنامه‌ريزي كش��ور مي‌باش��ند، دعوت بعمل 
مي‌آيد در صورت تمايل نس��بت به دريافت اس��ناد مناقصه اقدام نمايند. ضمناً كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پيش��نهاد مناقصه‌گران و بازگش��ايي پاكت‌ها از طريق درگاه س��امانه 
تداركات الكترونكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت‌نام در سايت‌هاي مذكور و دريافت گواهي امضاي 

الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
2. شرح مختصري از خدمات

شرح خدماترديف

  انجام خدمات نگهداري، تعميرات و بهينه‌سازي شبكه‌هاي فشار متوسط، فشار ضعيف، روشنايي معابر و مشتريكن و پستهاي هوايي و زميني در شهرستان شازند 1
3. سپرده شركت در مناقصه به مبلغ 748,200,000 ريال ميباشد، مناقصه‌گران ميبايست مبلغ فوق را به صورت ضمانت‌نامه بانكي، ضمانت‌نامه موسسات بيمه‌گر، گواهي خالص مطالبات قطعي تاييد شده 

توسط امور مالي شركت توزيع، چك تضمين شده بانكي يا واريز وجه به حساب جاري شماره 14005103651 به نام شركت توزيع نيروي برق استان مركزي بانك مسكن شعبه مركزي ارائه نمايند.
4. به پيشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود و همچنين به پيشنهادهاي فاقد سپرده، سپردههاي مخدوش، سپردههاي كمتر از ميزان 

مقرر، چك شخصي و نظاير آن ترتيب اثر داده نخواهد شد.
5. مهلت فروش اسناد: از تاريخ درج آگهي نوبت دوم به مدت 5 روز كاري

مبلغ فروش اسناد: مبلغ 500000 ريال فيش واريزي در وجه سپهر بان كصادرات به شماره 0101852918003 شعبه ميدان شهدا.
6. مهلت و بازگشايي اسناد مناقصه: مهلت عودت اسناد مناقصه تا ساعت 10 روز شنبه مورخ 11/ 02/ 1400 زمان بازگشايي ساعت 11 روز شنبه مورخ 1400/02/11ميباشد.

7. محل تحويل و بازگشايي: اراك، ميدان دارايي، خيابان امام موسي صدر، شركت توزيع نیروی برق استان مركزي، واحد دبيرخانه.
محل بازگشايي: سالن كنفرانس شركت توزيع نيروي برق استان مركزي.

8. مبلغ برآوردي مناقصه 10,646,000,000ريال ميباشد.
9. سايراطلاعات وجزييات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج است.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : 
مركز تماس: 02141934 
 دفتر ثبت‌نام: 33245248

ت اول
 نوب

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی        

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله‌اي
شماره: 2000005380000002

1. نام ش�ركت و نش�اني: ش��ركت توزيع نيروي برق اس��تان مركزي به نش��اني: اراك، خيابان امام موس��ي صدر، امور پش��تيباني با تلفن تماس: 08632226033-08632228038 در نظر دارد مناقصه 
عمومي زير را از طريق س��امانه تداركات الكترونكي دولت برگزار نمايد. لذا از كليه ش��ركت‌هايي كه داراي گريد 5 پيمانكاري در رش��ته نيرو از س��ازمان مديريت و برنامه‌ريزي كش��ور مي‌باش��ند، دعوت به عمل 
مي‌آيد در صورت تمايل نس��بت به دريافت اس��ناد مناقصه اقدام نمايند. ضمناً كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پيش��نهاد مناقصه‌گران و بازگش��ايي پاكت‌ها از طريق درگاه س��امانه 
تداركات الكترونكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت‌هاي مذكور و دريافت گواهي امضاي 

الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
2. شرح مختصري از خدمات

شرح خدماترديف

  انجام خدمات نگهداري، تعميرات و بهينه‌سازي شبكه‌هاي فشار متوسط، فشار ضعيف، روشنايي معابر و مشتريكن و پستهاي هوايي و زميني در شهرستان‌های ساوه و غرق آباد1
3. س��پرده ش��ركت در مناقصه به مبلغ 1,012,080,000 ريال ميباش��د، مناقصه‌گران ميبايس��ت مبلغ فوق را به صورت ضمانت‌نامه بانكي، ضمانت‌نامه موسس��ات بيمه‌گر، گواهي خالص مطالبات قطعي تاييد 
شده توسط امور مالي شركت توزيع ، چك تضمين شده بانكي يا واريز وجه به حساب جاري شماره 14005103651 به نام شركت توزيع نيروي برق استان مركزي بانك مسكن شعبه مركزي ارائه نمايند.

4. به پيشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود و همچنين به پيشنهادهاي فاقد سپرده، سپردههاي مخدوش، سپردههاي كمتر از ميزان 
مقرر، چك شخصي و نظاير آن ترتيب اثر داده نخواهد شد.

5. مهلت فروش اسناد: از تاريخ درج آگهي نوبت دوم به مدت 5 روز كاري
مبلغ فروش اسناد: مبلغ 500000 ريال فيش واريزي در وجه سپهر بان كصادرات به شماره 0101852918003 شعبه ميدان شهدا.

6. مهلت و بازگشايي اسناد مناقصه: مهلت عودت اسناد مناقصه تا ساعت 10 روز شنبه مورخ 11/ 02/ 1400 زمان بازگشايي ساعت 11:30 روز شنبه مورخ 1400/02/11ميباشد.
7. محل تحويل و بازگشايي: اراك، ميدان دارايي، خيابان امام موسي صدر، شركت توزيع نیروی برق استان مركزي، واحد دبيرخانه.

محل بازگشايي: سالن كنفرانس شركت توزيع نيروي برق استان مركزي.
8. مبلغ برآوردي مناقصه 18,736,000,000ريال ميباشد.

9. سايراطلاعات و جزييات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 

مركز تماس: 02141934 
 دفتر ثبت‌نام: 33245248 

ت اول
 نوب

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی        

w w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

 آخري��ن اخب��ار و تحلي��ل روز اقتص��ادي را 
در پاي��گاه اينترنت��ي تجارت‌آنـلاين بخوانيد


